令和 2 年 11 ⽉ 5 ⽇

保護者各位

授業⽇の変更のお知らせ

東京学芸⼤学附属⾼等学校

校⻑  ⼤野 弘

平素より本校の教育にご理解ご協⼒をいただき、誠にありがとうございます。
さて、すでに配付した⾏事予定表では、11 ⽉ 9 ⽇（⽉）は 11 ⽉ 7 ⽇（⼟）の公開授業

研究⼤会の代休としておりましたが、新型コロナ感染症の影響で公開授業研究⼤会をオン
ラインで実施し、⽣徒の授業⽇とはしなくなりましたので、下記のように 11 ⽉ 9 ⽇
（⽉）は授業⽇といたします。

この件は、9 ⽉初旬にすでに⽣徒には連絡していましたが、改めて保護者の皆様にご連
絡するものであります。どうぞよろしくお願いいたします。

記

授業⽇の変更

  11 ⽉ 7 ⽇（⼟） 授業⽇ → 休業⽇
  11 ⽉ 9 ⽇（⽉） 休業⽇ → 授業⽇

 以上